
Pokyny: Hlavná Stanica

24 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

N29 autobus Harmonogram
Hlavná Stanica Harmonogram Trasy:

pondelok 0:57 - 23:57

utorok 0:57 - 23:57

streda 0:57 - 23:57

štvrtok 0:57 - 23:57

piatok 0:57 - 23:57

sobota 0:57 - 23:57

nedeľa 0:57 - 23:57

N29 autobus Info
Smer: Hlavná Stanica
Zastávky: 24
Trvanie Cesty: 23 min
Zhrnutie Linky:

Linka N29 autobus (Hlavná stanica ◄► Hrad Devín má 2 trasu. V bežných pracovných dňoch sú ich prevádzkové hodiny:
(1) Hlavná Stanica: 0:57 - 23:57(2) Hrad Devín: 0:00 - 23:30
Pomocou aplikácie Moovit App nájdite najbližšiu stanicu N29 autobus a zistite, kedy príde ďalší N29 autobus.

Hlavná stanica ◄► Hrad Devín Náhľad V Móde WebstránkyN29

Devín

Štrbská, Hrad Devín (X)

Nám. Sv. Cyrila A Metoda (X)

Devín, Škola (X)

K Zlatému Rohu (X)

Dolné Koruny (X)

Starý Kameňolom (X)

Nový Kameňolom (X)

Pri Záhradách (X)

Hájovňa (X)

Zlaté Schody (X)

Kadlečík (X)

Sihoť, Bvs (X)

Jurigrad (X)

Vodárenské Múzeum (X)

Botanická Záhrada

Zoo

Pri Habánskom Mlyne (X)

Pri Suchom Mlyne (X)

Nemocnica Kramáre

Magurská

Bárdošova

N29 autobus harmonogram & mapa linky

https://moovitapp.com/bratislava-2800/lines/N29/268862/4016401/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bratislava-2800-851932-268862&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-line-Hlavn%C3%A1_stanica_%E2%97%84%E2%96%BA_Hrad_Dev%C3%ADn-Bratislava-2800-851932-268862-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn


Pokyny: Hrad Devín

26 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

N29 autobus Harmonogram
Hrad Devín Harmonogram Trasy:

pondelok 0:00 - 23:30

utorok 0:00 - 23:30

streda 0:00 - 23:30

štvrtok 0:00 - 23:30

piatok 0:00 - 23:30

sobota 0:00 - 23:30

nedeľa 0:00 - 23:30

N29 autobus Info
Smer: Hrad Devín
Zastávky: 26
Trvanie Cesty: 23 min
Zhrnutie Linky:

Sokolská

Hlavná Stanica

Hlavná Stanica

POD Stanicou

Sokolská

Stromová (X)

Bárdošova

Magurská

Nemocnica Kramáre

Pri Suchom Mlyne (X)

Pri Habánskom Mlyne (X)

Zoo

Botanická Záhrada

Vodárenské Múzeum (X)

Jurigrad (X)

Sihoť, Bvs (X)

Kadlečík (X)

Zlaté Schody (X)

Hájovňa (X)

Pri Záhradách (X)

https://moovitapp.com/bratislava-2800/lines/N29/268862/4016401/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bratislava-2800-851932-268862&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://moovitapp.com/bratislava-2800/lines/N29/268862/4016424/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bratislava-2800-851932-268862&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn


N29 autobus harmonogramy a mapy tráš sú k dispozícii v o�ine PDF na
moovitapp.com. Použite Moovit App na zobrazenie časov živého autobusu,
harmonogramu vlakov alebo plánu metra a postupných pokynov pre všetky
verejné dopravné cesty v Bratislava

© 2023 Moovit, - Všetky práva vyhradené.

Skontroujte si živé časy
príchodu

Nový Kameňolom (X)

Starý Kameňolom (X)

Dolné Koruny (X)

K Zlatému Rohu (X)

Devín, Škola (X)

Nám. Sv. Cyrila A Metoda (X)

Štrbská, Hrad Devín (X)

Devín

Preskúmať Moovit Riešenia MaaS Podporované krajiny
Mooviter komunita

https://moovitapp.com/bratislava-2800/lines/N29/268862/4016424/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bratislava-2800-851932-268862&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://moovitapp.com/bratislava-2800/lines/N29/268862/4016401/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bratislava-2800-851932-268862&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bratislava-2800-851932-268862&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dsk%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DSlovakia%26cd2%3DBratislava&deep_link_sub1=2800&af_sub7=2800
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hlavn%C3%A1%20stanica%20%E2%97%84%E2%96%BA%20Hrad%20Dev%C3%ADn&lang=en

